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Tegevusaruanne

OÜ Violet Design tegeleb mikrofoni ja helitehnika müügi ning hooldusega.

2021. aastal jätkus OÜ Violet  Design traditsioonilise äritegevuse mahtude langemine ning eelmistel aastatel saavutatud turuosa kindlustamine.

 Kauba  ostmine  toimub Lätis. Eksport  moodustab  1%  kogu  käibest. Müüme  oma kaup  Austraalias, Portugalias, Rootsis, USA-s. Müük 

Eestis moodustas  umbes 90%.

 Lisaks osaleme  iga  aasta  rahvusvahelises näituses  Saksamaal  ja  USA-s.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 637 361 2

Nõuded ja ettemaksed 2 629 5 3,5

Varud 172 505 162 326 4

Kokku käibevarad 175 771 162 692  

Kokku varad 175 771 162 692  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 8 645 9 088 6

Võlad ja ettemaksed 8 148 1 926 5,7,8,9

Kokku lühiajalised kohustised 16 793 11 014  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 137 970 143 505 6

Kokku pikaajalised kohustised 137 970 143 505  

Kokku kohustised 154 763 154 519  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 361 3 901  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 835 1 460  

Kokku omakapital 21 008 8 173  

Kokku kohustised ja omakapital 175 771 162 692  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 60 026 26 619 11

Muud äritulud 0 51 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -16 970 -11 012 13

Mitmesugused tegevuskulud -9 223 -4 629 14

Tööjõukulud -7 814 -9 377 15

Muud ärikulud -6 -20 16

Ärikasum (kahjum) 26 013 1 632  

Intressikulud -13 178 -190 17

Muud finantstulud ja -kulud 0 18 18

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 835 1 460  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 835 1 460  



6

Violet Design OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Violet Design 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskolas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Violet Design kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Finantsvaradeks loetakse raha, luhiajalisi finantsinvesteeringuid, noudeid ostjate vastu ja muid luhi-ja pikaajalisi noudeid. 

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning luhi-ja pikaajalisi volakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevote kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja huvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle. 

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamine. 

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga  valuutakursid.

Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2015 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on

aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes. 

Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud

bilansis soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenaoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena. 

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud 

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse keskmise meetodit. Lopetamata- ja valmistoodangu puhul 

on tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.  

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid 

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade
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valmistoodete neto realiseerimisväärtust.  

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tooeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud vähevääirtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväiliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajälikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Kapditalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. 

Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad

kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.  

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiiootel

põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav vaartus (s.o. kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise

osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstava tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, kus algset soetusmaksumust korrigeeritakse põhiosa tagasimaksetega.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Pikaajaliste kohustustena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva.

Ülejäänud kohustused on kajastatud lühiajalistena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital.

Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt moota.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel. 

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades. 

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

tütarettevõtjaid, omanikke, juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Pangakonto 636 307

Kassa 1 54

Kokku raha 637 361

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 578 2 578

Ostjatelt laekumata

arved
2 578 2 578

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
51 51

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 629 2 629

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 5
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 126 420 126 420

Ettemaksed varude eest 46 085 35 906

Kokku varud 172 505 162 326

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks   214

Üksikisiku tulumaks 13 13

Sotsiaalmaks 385 385

Kohustuslik kogumispension 12 12

Töötuskindlustusmaksed 18 19

Ettemaksukonto jääk 51  5  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 51 428 5 643
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

VISA Gold 3 645 3 645   

Lühiajalised laenud

kokku
3 645 3 645   

Pikaajalised laenud  

Muud laenud 142 970 5 000 137 970

Pikaajalised laenud

kokku
142 970 5 000 137 970

Laenukohustised

kokku
146 615 8 645 137 970

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

VISA Gold 3 588 3 588   

  

Lühiajalised laenud

kokku
3 588 3 588   

Muud laenukohustised  

Muud laenud 149 005 5 500 143 505

Muud laenukohustised

kokku
149 005 5 500 143 505

Laenukohustised

kokku
152 593 9 088 143 505

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 716 4 716

Võlad töövõtjatele 584 584

Maksuvõlad 428 428

Saadud ettemaksed 2 420 2 420

Kokku võlad ja ettemaksed 8 148 8 148

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 699 699

Võlad töövõtjatele 584 584

Maksuvõlad 643 643

Kokku võlad ja ettemaksed 1 926 1 926
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Lisa 8 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Eesti hankijad 2 420 369

Välismaalt hankijad 330 330

Kokku võlad tarnijatele 2 750 699

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 584 584

Kokku võlad töövõtjatele 584 584

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 43 603 12 117

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 6 140 6 315

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 49 743 18 432

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 10 283 8 187

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 10 283 8 187

Kokku müügitulu 60 026 26 619

Müügitulu tegevusalade lõikes   

kauba müük 60 026 26 619

Kokku müügitulu 60 026 26 619
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Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2021 2020

Kasum valuutakursi muutustest 0 51

Kokku muud äritulud 0 51

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 10 000

Müügi eesmärgil ostetud teenused 15 259 0

Transpordikulud 1 711 1 012

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 16 970 11 012

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Mitmesugused bürookulud 9 046 4 237

Lähetuskulud 0 112

Riiklikud ja kohalikud maksud 177 7

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 35

Muud 0 238

Kokku mitmesugused tegevuskulud 9 223 4 629

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 5 840 9 321

Sotsiaalmaksud 1 973 56

Kokku tööjõukulud 7 813 9 377

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2021 2020

Kahjum valuutakursi muutustest 0 15

Trahvid, viivised ja hüvitised 6 4

Muud 0 1

Kokku muud ärikulud 6 20

Lisa 17 Intressikulud
(eurodes)

 2021 2020

Intressikulu laenudelt 13 020 0

Muud intressikulud 158 190

Kokku intressikulud 13 178 190

Lisa 18 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2021 2020

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 0 18

Kokku muud finantstulud ja -kulud 0 18

Lisa 19 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Bilansipäeva järel ja aastaaruande kinnitamise vahel oli paljudes riikides, sh Eestis kuulutatud välja eriolukord seoses uue

koroonaviirusega (Covid-19). See avaldab mõju ka Violet Design OÜ eelkõige selle kaudu, kuidas meie klientide äritegevus

ja kindlustusvajadused sellest mõjutada saavad. Juhtkond on koostanud kriisiolukorraks tegevusplaani ja teeb regulaarset mõjuanalüüsi

ettevõtte äritegevusele. Kuna uus viirus hakkas levima bilansipäeva järel, siis ei mõjuta see ettevõtte finantspositsiooni seisuga 31.12.2021.

Kuna aga eriolukord Eestis ning selle potentsiaalne mõju äritegevusele võib muutuda pidevalt, siis ei pea juhtkond otstarbekaks anda

ühte lõplikku hinnangut selle viiruse leviku mõju kohta meie äritegevusele.

Aruande koostamise ja bilansipäeva vahel ei ole olnud teisi olulise mõjuga sündmusi, mis vajaksid majandusaasta aruandes või selle lisades

kajastamist.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2022

Violet Design OÜ (registrikood: 10925555) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

STANISLAV RUBINTŠIK Juhatuse liige 09.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 361

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 835

Kokku 18 196

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
18 196

Kokku 18 196

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 361

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 835

Kokku 18 196

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
18 196

Kokku 18 196



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata kodutarvete hulgimüük 46499 60026 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Stanislav

Rubintšik
35506170406

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6455077

Faks +372 6466054

Mobiiltelefon +372 5094244

E-posti aadress info@violet-design.com


